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MIOTH - Instituto
Nacional De 
Gestão Do 
Territorio

Total

 115,219,538  115,219,538Total

02-Despesas  114,529,538  114,529,538

02.01-Despesas com pessoal

02.02-Aquisição de bens e serviços

 55,677,706

 39,093,975

 55,677,706

 39,093,975

02.01.01-Remunerações certas e permanentes

02.01.02-Segurança Social

02.02.01-Aquisição de bens

02.02.02-Aquisição De Serviços

02.01.01.01.02-Pessoal Do Quadro

02.01.01.02.02-Subsídios Permanentes

02.01.01.02.04-Gratificações Eventuais

02.01.01.02.07-Formação

02.01.01.03.02.02-Recrutamentos E Nomeações Em Curso

02.01.01.03.05-Reingressos

02.01.01.03.06-Promoções

02.01.02.01.01-Contribuições Para A Segurança Social

02.01.02.01.04-Seguros De Acidentes No Trabalho

02.02.01.00.02-Medicamentos

02.02.01.00.05-Material De Escritório

02.02.01.00.09-Material De Transporte - Peças

02.02.01.01.02-Combustíveis E Lubrificantes

02.02.01.01.03-Material De Limpeza, Higiene E Conforto

02.02.01.01.04-Material De Conservação E Reparação

02.02.01.09.09-Outros Bens

02.02.02.00.02-Conservação E Reparação De Bens

02.02.02.00.03-Comunicações

02.02.02.00.04-Transportes

02.02.02.00.05-Água

02.02.02.00.07-Publicidade E Propaganda

02.02.02.00.09-Deslocação E Estadas

02.02.02.01.01-Limpeza  Higiene E Conforto

02.02.02.01.02-Honorários

02.02.02.01.03.01-Assistência Técnica - Residentes

02.02.02.01.03.02-Assistência Técnica - Não Residentes

02.02.02.09.09-Outros Serviços
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 4,000,000
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Nacional De 
Gestão Do 
Territorio

Total

03-Activos E Passivos  690,000  690,000

02.06-Transferências

02.08-Outras Despesas

03.01-Activos Não Financeiros

 19,307,857

 450,000

 690,000

 19,307,857

 450,000

 690,000

02.06.03-Administrações Públicas

02.08.01-Seguros

03.01.01-Activos Fixos

02.06.03.01.02-Municipios Corrente

03.01.01.02.03.01-Equipamento Administrativo - Aquisições

 19,307,857

 690,000

 19,307,857

 690,000

 19,307,857

 450,000

 690,000

 19,307,857

 450,000

 690,000


